

Mødeindkaldelse	
Anledning	Distriktsforsamlingsmøde
Tid & sted	Tirsdag d. 14/09-2021 kl. 9.30 i Hjallesø Forsamlingshus, Hjallesøvej,
Mødeleder	Helge Petersen
Referent:	Louise Qaavigaard
Deltagere	Helge Petersen, Formand Finn Lindekilde, Næstformand Louise Qaavigaard, Ældre- og sundhedspolitisk koordinator Lisbeth Rasmussen, Motionskoordinator Kaj Andersen, Formand for Sundhedsudvalget, kulturkoordinator Frede Iversen, Formand Assens Birger Rasmussen, Næstformand Landsbestyrelsen Lone Ebbesen, Områderedaktør Bjarne Christensen, Kasserer Hans Juhl Jørgensen, It-koordinator Allis Kristiansen, Formand Kerteminde Hartvig Fritzen, Formand Faaborg Allan Frederiksen, Formand Svendborg Ib Kruse, Formand Nyborg-Ullerslev Peter Enevold, KOU-formand Nyborg Lene Dolmer Sørensen, Formand Odense Irma Trebbien, Socialhumanitær koordinator Karin Jensen, Socialhumanitær koordinator Sonja L. Hansen, Formand Ørbæk Ingeborg Alslev, Formand Egebjerg Karen Margrethe Jørgensen, Formand Midtfyn Inge Thorup, Formand Højfy Karen Strandhave, Formand Bente Petersen, Foreningskonsulent
Afbud fra	
Manglende afbud fra	Jette Benzon, Formand Langeland

	Sagsbeskrivelse:	Beslutning:
1.	Velkomst ved formanden	
2.	Valg af dirigent	Finn Lindekilde
3.	Nyt fra formanden	Vedr. distriktsliste over kontaktpersoner anmodes formænd om at sikre en opdatering til Lone. Birger tager kontakt til Sekretariatet mhp. deres opdatering. Der vil i løbet af den kommende valgperiode være valgfolkefest i de enkelte kommuner af TV 2 Fyn. Nærmere information kommer når Helge har modtaget det af TV2 Fyn.

		<ul style="list-style-type: none"> • Torsdag, den 28. oktober: Ærø • Mandag, den 1. november: Langeland • Tirsdag, den 2. november: Faaborg-Midtfyn • Onsdag, den 3. november: Assens • Torsdag, den 4. november: Middelfart • Mandag, den 8. november: Nordfyn • Tirsdag, den 9. november: Kerteminde • Onsdag, den 10. november: Nyborg • Lørdag, den 13. november: Svendborg • Søndag, den 14. november: Odense
4.		Orienterer om Ældretopmøde i Odense Kongres Center
5.	Nyt fra Landsbestyrelsen	<p>Birger fremkommer med generel dialog om dialogmøderne. Ønske fra D 6 om lidt kortere indslag fra formand og direktør. Store dele af indholdet modtager vi også til årsrapportmøde og delegeretmøde.</p> <p>Udover det var det et rigtig godt dialogmøde og godt med nye tiltag (debathold).</p>
6.	Nyt fra fagudvalgene	<p>Ansvarlig for faggrupperne søger selv distriktspuljemidler og sørger også for afrapportering til kassereren. Husk besked til Bjarne (kasserer), så han kan betale regningerne.</p> <p>Besked fra Irma via Helge: Der er netværksmøde for tryghedsopkald 14/12 kl. 13-16. Der skal gives besked til Irma om, hvem der er aktivitetsledere i lokalafdelingerne.</p> <p>Kaj orienterer om, at Sundhedsudvalget har holdt møde. Der forventes at komme en temadag 17/5-22 i Kolding. Der forventes at blive vælgermøde for Regionen den 02/11-21 i Snoghøj. Begge dele kommer der nærmere ud om.</p> <p>Louise orienterer om at der har været problemer med at få kontakt med de ældrepolitiske konsulenter i Snorresgade. Er dog løst nu. Der bliver afholdt møde hos Louise vedr. kommende temadage 2022.</p> <p>Lisbeth vil forsøge at få etableret et motionsudvalg og har god kontakt med konsulenterne i Snorresgade.</p>
7	Delegeretmøde november 2021	Emner til delegeretmøde skal senest 12. oktober indsendes.

		Der er drøftelse om Ældretelefonen. Måske en overvejelse hvorvidt der skal indsendes forslag om decentralisering af Ældretelefonen. En anden løsning er at sikre at oplysninger om frivillige, der tilgår Ældretelefonen overdrages til formænd i lokalafdelingerne, således de har mulighed for at integrere de frivillige lokalt.
8	Evt.	Intet at bemærke